Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
23 августа 2022 года			г. Ипатово 					№ 108

[bookmark: _GoBack]О внесение изменений в положение о муниципальном земельном контроле в границах Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 августа 2021 г. № 121

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в положение о муниципальном земельном контроле в границах Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 августа 2021 г. № 121 (с изменениями, внесенными решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2022 г. № 76) изменение, изложив абзац второй пункта 3 раздела 1 в следующей редакции:
«От имени Администрации муниципальный земельный контроль осуществляют отдел имущественных и земельных отношений, отдел сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора, управление по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – контрольные органы)».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по аграрной политике, земельным отношениям, природопользованию и экологии.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края							Е.В. Горностай

Глава
Ипатовского городского округа
Ставропольского края							В.Н. Шейкина